

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP10-2018

Katowice dnia: 2018-10-05

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-04 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa sprzętu komputerowego i sieciowego do Akademii sztuk Pięknych w Katowicach,

Treść wspomnianych próśb jest następująca :

PYTANIE NR 1

Cyt: „W załączniku nr 2 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w opisie Zadania nr 3 (dostawa komputerów Apple) Zamawiający wymaga:
Apple MacBook Pro 13" 3.1GHz/8GB/512GB SSD/Iris Plus 650 (srebrny) Kod producenta: MPXY2ZE/A

Wskazany model komputera nie jest już produkowany i został zastąpiony nowszą konstrukcją.

W/w model był wyposażony w procesor osiągający w teście passmark na stronie www.cpubenchmark.net wynik 5098 punktów.

W/w model był wyposażony w kartę graficzną osiągającą w teście passmark na stronie www.videocardbenchmark.net wynik 1560 punktów.

Czy Zamawiający dopuści ofertę na komputer którego procesor i karta graficzna będą osiągały nie gorsze wyniki w testach passmark niż wskazany przez Zamawiającego model, jednocześnie zachowując pozostałe wskazane standardy, czyli: 8gb ram, 512gb ssd, kolor srebrny?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający informuje, iż wskazane w przedmiocie zamówienia z nazwy sprzęt/urządzenia, zostały określone celem odniesienia do wymaganego przez Zamawiającego standardu jakościowego i funkcjonalnego. Wykonawca może zaproponować równoważny sprzęt tj. spełniający taką samą funkcję, którego parametry techniczne będą co najmniej takie jakie wymienił Zamawiający, w tym osiągający wyniki w testach passmark minimum takie jakie osiągają urządzenia wskazane jako przykładowe przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 2

Cyt.: W SIWZ Zamawiający opisał w punkcie XIV wymagania dotyczące wadium, które Wykonawcy zobowiązani są wnieść na zabezpieczenie oferty. Jednocześnie w SIWZ Zamawiający umieścił punkt XXII (wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy).

Czy dobrze rozumiem treść SIWZ: Wadium (punkt XIV SIWZ) powinno zostać wniesione nie później niż w dniu otwarcia ofert, natomiast Zabezpieczenie należytego wykonania umowy (punkt XXII SIWZ) ma zostać wpłacone jedynie przez Wykonawcę którego oferta zostanie wybrana (w terminie późniejszym)?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zgodnie z art. 47 ust 3 ustawy PZP wadium należy wnieść przed upływem składania ofert. Wniesienie wadium dotyczy wszystkich Wykonawców, którzy składają oferty w postępowaniu na zadania, w zakresie których Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Zadania te oraz wysokości wymaganych wadium są określone w pkt XIV pkt 2 SIWZ.

Zgodnie z art. 147 ustawy PZP Zamawiający określił w pkt XXII SIWZ, w stosunku do których zadań wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Wobec powyższego zobowiązany do jego wniesienia jest jedynie Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w danym zadaniu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno być wniesione przed terminem podpisania umowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, zamieszczono na stronie internetowej oraz w BIP-ie.

Zamawiający

KANCLERZ

mgr Iwona Herszlikowicz